Berdasarkan Laporan Perjalanan Dinas Luar Negeri Lingkup 

BRSDM Tahun 2019, jumah pembiayaan yang telah dikeluarkan pada 

pelaksanaan perjalanan dinas luar negeri tahun 2019 tercatat terdiri dari 

pembiayan yang bersumber dari APBN sejumlah Rp. 1.397.508.487 (Satu 

Milyar Tiga Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Delapan Ribu 

Empat Ratus Delapan Puluh Tujuh Rupiah). Sementara pada tahun yang 

sama, pembiayaan yang bersumber dari mitra kerja sama luar negeri 

BRSDM berjumlah Rp.  4.440. 427. 500 (Empat Milyar Empat Ratus Empat 

Puluh Juta Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah). 

(sumber: